# انترناسیونال

## ۳۲۷

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۲۷ آذر ۱۳۸۸، ۱۸ دسامبر ۲۰۰۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

حمید تقوایی

صفحه ۲

## کنگره انقلاب!

سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی در کنگره هفتم

در مقابل این اقدام اینترپول باید قاطعانه ایستاد و آنرا به عقب راند. ما همه مردم آزادیخواه، همه سازمانهای مدافع حقوق انسان و همه سازمانهای سیاسی اپوزیسیون جمهوری اسلامی را به مقابله با این سیاست ضدانسانی و شرم آور فرا میخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ دسامبر ۲۰۰۹، ۲۵ آذر ۱۳۸۸

جامعه ای با حداقل معیارهای انسانی و عادلانه باید به پای میز محاکمه کشیده شوند و امروز نه تنها توسط مردم ایران بلکه در دنیا بعنوان یک مشت قاتل و جنایتکار شناخته شده اند. آیا این سازمان میخواهد به دنبالچه سپاه پاسداران و دستگاههای سرکوب دیکتاتوری اسلامی و سایر دیکتاتورهای جهان تبدیل شود؟

باید صد بار بیشتر خبر و فیلم آتش زدن لگد مال کردن سران رژیم اسلامی در رسانه های جهان قرار گیرد تا همه بدانند جمهوری اسلامی در هیچ شکل و شمایل و با هیچ تعبیر و تفسیری آینده ای در ایران ندارد.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۲ دسامبر ۲۰۰۹، ۲۱ آذر ۱۳۸۸

### چگونه میتوانید

## دست رئیس جنایتکارترین دولت جهان را بفشارید نامه سرگشاده به دولت دانمارک

### آقایان و خانها

امروز ۱۷ دسامبر قرار است رئیس یکی از جنایتکارترین نظامهای سیاسی دنیا به کشورتان سفر کند. شما قرار است میزبان رئیس حکومتی باشید که به بیرحمانه ترین شکلی برای بقای حکومتش دست به جنایت و کشتار، شکنجه و تجاوز و سرکوب مردم میزند.